
   Dz.03.0021.54.2023  

UCHWAŁA NR LIV / 520 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie: wyboru zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejących 

żłobkach, przedszkolach i szkołach na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 

których prowadzenie stanowi zadanie własne gminy. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. a uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                      

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                          

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 
 

§1. Ustala się listę zadań w zakresie robót budowlanych przy istniejących żłobkach, przedszkolach  

i szkołach na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, których prowadzenie stanowi zadanie własne 

gminy, wybrane przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w ramach budżetu miasta 

Krakowa na rok 2024: 

1. ZSO Nr 9 ul. Seniorów Lotnictwa 5 - remont kapitalny sanitariatu uczniowskiego, wymiana 

instalacji elektrycznej z malowaniem sal i klatek schodowych.                                                             

2. ZSO Nr 13 ul. Kazimierza Odnowiciela 2 - wymiana instalacji elektrycznej w całej szkole. 

3. SP Nr 2 ul. Strzelców 5a - malowanie pawilonu B i C w całości oraz pawilonu D  1 i 2 piętro                 

z wymianą drzwi oraz malowanie sanitariatów i 4 klatek schodowych. 

4. SP Nr 64 ul. Sadzawki 1 - modernizacja instalacji c.o. 

5. SP Nr 95 ul. Wileńska 9 – remont generalny, termomodernizacja budynku, remont kapitalny 

wjazdu. 

6. SP Nr 114 ul. Łąkowa 31 - remont kapitalny 3 sanitariatów uczniowskich, doposażenie placu 

zabaw.                                                                   

7. Przedszkole Nr 12 ul. Miechowity 11 - termomodernizacja budynku, remont kapitalny                          

1 sanitariatu dla dzieci oraz dla personelu. 

8. Przedszkole Nr 14 ul Młyńska Boczna 4 - remont kapitalny  4 sanitariatów. 

9. Przedszkole Nr 20 ul. Ułanów - mieszkanie służbowe adaptacja na gabinety. 

10. Przedszkole Nr 65 ul. Strzelców 5 - wymiana parkietów w 3 salach. 

11. Przedszkole Nr 122 ul. Fiołkowa 13 - malowanie elewacji i izolacja termiczna, wymiana 

instalacji i lamp wraz z malowaniem w 1 sali, korytarzu, gabinecie specjalisty i klatce schodowej. 

12. Przedszkole Nr 123 ul Miechowity 4 - dostosowanie budynku do przepisów p.poż projekt. 

13. Przedszkole Nr 162 ul. K. Odnowiciela 4 - termomodernizacja budynku, dostosowanie  

budynku do przepisów p.poż projekt, remont kapitalny 4 sanitariatów dla dzieci i personelu. 

14. Przedszkole Nr 178 ul. Sudolska 3 - dostosowanie  budynku do przepisów p.poż. projekt, 

wymiana parkietu w 9 salach dla dzieci i w sali ćwiczeń. 

 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

     Piotr Moskała  
 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Placówki oświatowe w naszej 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony wybudowane zostały w latach 1960 – 1986. Mają już swoje lata i bardzo przestarzałą 

aluminiową instalację elektryczną. Trzy placówki wymagają termomodernizacji! 

W przedszkolach wymagana jest wymiana parkietu z uwagi na zastosowanie do montażu rakotwórczego kleju. 

Sanitariaty w placówkach wymagają kapitalnych remontów wraz z wymianą instalacji wod.-kan. Szczególnie duże 

nakłady finansowe powinno się uwzględnić  w planach budżetu miasta Krakowa  dla SP Nr 95. W związku z 

nieuregulowanym stanem własności gruntu w poprzednich latach RD III miała ograniczone możliwości w 

przekazywaniu funduszy na większe remonty. 


